

**कोटेशन सूचना**

श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी  
पोस्ट-शिर्डी-४२३ १०९., ता.राहाता, जि.अहमदनगर  
फोन नं.०२४२३-२५८५००, फॅक्स नं.०२४२३-२५८८७०  
website: - <http://www.shrisaibabasansthan.org>.

**कोटेशन सूचना**

श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था, शिर्डी यांचे "विद्युत विभागाकरीता दैनंदिन इलेक्ट्रिक मेन्टेन्स कामी लागणा-या विविध उंचीच्या (साईजच्या) अॅल्युमिनियम फोल्डींग लॅडर व स्ट्रीट लाईट फिटींगचे मेन्टेन्सकामी लागणारा अॅल्युमिनियम टिल्टेबल टॉवर एक्सटेंशन लॅडर खरेदी करणेकामी" दरपत्रके मागविण्यात येत आहे.

विषय:- विद्युत विभागाचे दैनंदिन इलेक्ट्रिक मेन्टेन्स कामी लागणा-या विविध उंचीच्या (साईजच्या) अॅल्युमिनियम फोल्डींग लॅडर व स्ट्रीट लाईट फिटींगचे मेन्टेन्सकामी लागणारा अॅल्युमिनियम टिल्टेबल टॉवर एक्सटेंशन लॅडर खरेदी करणेबाबत ..

श्री साईबाबा संस्थानचे दैनंदिन इलेक्ट्रिक मेन्टेन्स कामी लागणा-या विविध उंचीच्या (साईजच्या) अॅल्युमिनियम फोल्डींग लॅडर व स्ट्रीट लाईट फिटींगचे मेन्टेन्सकामी लागणारा अॅल्युमिनियम टिल्टेबल टॉवर एक्सटेंशन लॅडर खरेदी करणेकामी कोटेशन मागविण्यात येत आहे. तपशिल खालीलप्रमाणे.

| Sr. No.   | Item Name  | Qty.   | Rate (Per Nos) | Amount ( With GST + Transport) |
|---|--|--------|----------------|--------------------------------|
| 1   | SKU 504 - Size -5 ft<br>Supplying Aluminum Folding Ladder.<br>(Tech Specification - Aluminium Section -HE-30 Alloy C' Channel Size 66 mm x 31mm x 2.5 mm Step, Size -2.6" Flat Steps Platform Size -14" x 8" Weight Load Capacity 150 Kgs)<br>Make : Alco, Alba, Kalco,Sai Siddhi  | 7 Nos. |                |                                |
| 2   | SKU 504 - Size -8 ft<br>Supplying Aluminum Folding Ladder<br>(Tech Specification - Aluminium Section -HE-30 Alloy C' Channel Size 66 mm x 31mm x 2.5 mm Step, Size -2.6" Flat Steps Platform Size -14" x 8" Weight Load Capacity 150 Kgs)<br>Make : Alco, Alba, Kalco,Sai Siddhi   | 7 Nos. |                |                                |
| 3   | SKU 504 - Size -12 ft<br>Supplying Aluminum Folding Ladder<br>(Tech Specification - Aluminium Section -HE-30 Alloy C' Channel Size 66 mm x 31mm x 2.5 mm Step, Size -2.6" Flat Steps Platform Size -14" x 8" Weight Load Capacity 150 Kgs)<br>Make : Alco, Alba, Kalco,Sai Siddhi  | 7 Nos. |                |                                |
| 4   | SKU 504 - Size -16 ft<br>Supplying Aluminum Folding Ladder<br>(Tech Specification - Aluminium Section -HE-30 Alloy C' Channel Size 66 mm x 31mm x 2.5 mm Step, Size -2.6" Flat Steps Platform Size -14" x 8" Weight Load Capacity 150 Kgs)<br>Make : Alco, Alba, Kalco,Sai Siddhi  | 7 Nos. |                |                                |
| 5   | SKU 512 - Size -16 ft Closed, 40 ft Extended Aluminium Tilttable Tower Ladder (Thres Section)<br>Supplying of Aluminium Tilttable Tower Extension Ladder,<br>(Tech Specification - Aluminium Section -HE-30 Alloy C' Channel Size 66 mm x 31mm x 3.2 mm Step, Size -25mm Round Fluted Steps Weight Load Capacity 150 Kgs Wire Rope 8mm Manual Double Winch Gear Operated Hand Cart Wheel Size -8" x 2")<br>Make : Alco, Alba, Kalco,Sai Siddhi | 1 Nos. |                |                                |
| Total Amount (inclusive of all taxes,Transport) Rs :- |  |        |                |                                |



--02--

## अटी व शर्ती :-

- ०१). अॅल्युमिनियम फोल्डींग लॅंडर व अॅल्युमिनियम टिल्टेबल टॉवर एक्सटेंशन लॅंडर चे दर हे GST सह दयावे.
- ०२). कोटेशन पत्रात मागणी केलेल्या साहित्याचेच दर देणेत यावे.
- ०३). कोटेशन भरताना कोटेशन पत्रात मागणी केलेल्या लॅंडर ची कंपनी नमूद करावी अन्यथा सदरचे कोटेशन अपात्र धरण्यात येईल, यांची नोंद घ्यावी.
- ०४). अॅल्युमिनियम फोल्डींग लॅंडर व अॅल्युमिनियम टिल्टेबल टॉवर एक्सटेंशन लॅंडर चा कायदेशि दल्यानंतर १५ दिवसात मटेरीयल पुरविण्यात यावे.
- ०५). संपूर्ण अॅल्युमिनियम फोल्डींग लॅंडर व अॅल्युमिनियम टिल्टेबल टॉवर एक्सटेंशन लॅंडर प्राप्त झाल्यानंतर बीलाची रक्कम संस्थानचे नियमाप्रमाणे अदा करण्यात येईल.
- ०६). कोणतेही अगर सर्व कोटेशन स्वीकारणे अथवा नाकारणेचा हक्क संस्थानने राखून ठेवला आहे.
- ०७). सदरचे मटेरीयल पोहोच करण्याची जबाबदारी स्वतः आपणावर राहिल.

आपले कोटेशन उपरोक्तप्रमाणे स्वतःचे फर्मचे लेटरहेडवर मोहोरबंद पाकीटात"विद्युत विभाग- "विद्युत विभागाकरीता दैनंदिन इलेक्ट्रिक मेन्टेनन्स कामी लागणा-या विविध उंचीच्या (साईजच्या) अॅल्युमिनियम फोल्डींग लॅंडर व अॅल्युमिनियम टिल्टेबल टॉवर एक्सटेंशन लॅंडर खरेदी करणे करिता कोटेशन "असे पाकीटावर स्पष्ट नमूद करून कोटेशन, मुख्य कार्यकारी अधिकारी, श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्तव्यवस्था,शिर्डी या नांवे दिनांक ~~2-2 JUL 2024~~ पर्यंत वरील अटी व शर्तीस अधीन राहून तातडीने पाठविण्याचे करावे. त्यानंतर आलेल्या कोटेशनचा विचार केला जाणार नाही.

Signed by

Goraksha Mahadeo Gadilkar

Date: 07-07-2024 19:31:11  
मुख्य कार्यकारी अधिकारी,

श्री साईबाबा संस्थान विश्वस्त व्यवस्था ,शिर्डी